
Bogotá DC

Señor
JOSE FERNANDO HERNANDEZ TORRES
Carrera 73 B Bis No 40 F – 03 Sur
4037526
Ciudad

Referencia: Envío Aviso de Notificación.

Cordial Saludo.

De conformidad con lo establecido en el artículo 69 de la Ley 1437 de 2011 - Código de 
Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo, y ante la imposibilidad de 
realizar la notificación personal del acto administrativo, esta dependencia procede a 
notificarle por aviso el contenido en la Resolución No. 01652 de fecha 24 de junio de 2021, 
“POR LA CUAL SE EXIGE CUMPLIMIENTO DE PAGO POR SEGUIMIENTO DE 
TRATAMIENTO SILVICULTURAL Y SE TOMAN OTRAS DETERMINACIONES”, para lo 
cual se remite copia íntegra del acto en mención en seis (6) folios.

Lo anterior, teniendo en cuenta que en cumplimiento de los dispuesto en el artículo 68 de 
la Ley 1437 de 2011, el día 19 de julio de 2021, mediante radicado No. 2021EE147088, se 
generó citación para notificación personal, la cual fue enviada el día 27 de julio de 2021. 

Cualquier inquietud sobre el asunto le será atendida en línea 377 8899 ext. 8857.

Atentamente,

CARMEN ROCIO GONZALEZ CANTOR
SUBDIRECCIÓN DE SILVICULTURA, FLORA Y FAUNA SILVESTRE
Anexos: 6 FOLIOS
Expediente: SDA-03-2021-902
Sector: SILVICULTURA
Revisó y aprobó: JULIETH CAROLINA PEDROZA CASTRO 
Proyectó: JUAN CAMILO AREVALO PEÑA

NOTIFICACIÓN POR AVISO

SECRETARÍA DISTRITAL DE AMBIENTE  Folios: 2. Anexos: No.
Radicación: 2021EE187591  Proc  5197227 Fecha: 2021-09-04 13:34 
Tercero: 19398215 - JOSE FERNANDO HERNANDEZ SANCHEZ 
Dep Radicadora: SUBDIRECCIÓN DE SILVICULTURA, FLORA Y 
FAUNA SILVESTRE
Clase Doc: Salida Tipo Doc:   Oficio de Salida

juan.arevalo
Resaltado



LA SUBDIRECCIÓN DE SILVICULTURA, FLORA Y FAUNA SILVESTRE
HACE SABER

Que dentro de expediente SDA-03-2021-902, se ha proferido la RESOLUCIÓN No. 01652, 
de fecha veinticuatro (24) de junio de 2021.

Que su encabezamiento y parte resolutiva indica: “POR LA CUAL SE EXIGE 
CUMPLIMIENTO DE PAGO POR SEGUIMIENTO DE TRATAMIENTO SILVICULTURAL 
Y SE TOMAN OTRAS DETERMINACIONES”.
________________________________________________________________________

SECRETARÍA DISTRITAL DE AMBIENTE

RESUELVE

(…)

RESOLUCIÓN
ANEXO 

________________________________________________________________________

Para notificar al señor JOSE FERNANDO HERNANDEZ TORRES.

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 69 de la Ley 1437 de 2011, la notificación 
del acto administrativo relacionado y del cual se entrega copia íntegra se considerará 
surtida al finalizar el día siguiente del recibido del presente aviso.

De conformidad con lo señalado en los artículos 74 y 76 de la ley 1437 de 2011, contra el 
presente acto administrativo procede recurso de reposición ante el funcionario que expidió 
la decisión para que la aclare, modifique, adicione o revoque, el cual deberá interponerse 
por escrito dentro de los diez (10) días siguientes a la notificación del presente aviso.

Fecha de notificación por aviso: ___________________________________

___________________________________
NOTIFICADOR 
Subdirección de Silvicultura, Flora y Fauna Silvestre
Secretaría Distrital de Ambiente



15/2/22, 9:40 Trazabilidad Web - 4-72

svc1.sipost.co/trazawebsip2/default.aspx?Buscar=RA332959865CO 1/2

Trazabilidad Web

N° Guia Buscar

Para visualizar la guia de version 1 ; sigue las instruccciones de ayuda para habilitarlas

1 of 1 Find | Next  

Guía No. RA332959865CO
Fecha de Envio: 08/09/2021 

00:04:19
Tipo de Servicio: CORREO CERTIFICADO NACIONAL

14564268Orden de 
servicio:

1 200.00 5800.00Cantidad: Peso: Valor:

Datos del Remitente:

Nombre: Ciudad: BOGOTA D.C. Departamento
:

BOGOTA D.C.ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA - SECRETARIA DISTRITAL DE 
AMBIENTE

3778931Dirección: Teléfono:AV. CARACAS N° 54-38 - PISO 2

Datos del Destinatario:

Nombre: JOSE FERNANDO HERNANDEZ TORRES 2021EE187591 Ciudad: BOGOTA D.C. Departamento: BOGOTA D.C.

Dirección: CARRERA 73 B BIS No 40 F – 03 SUR Teléfono:

Carta asociada:  Código envío paquete:  Quien Recibe: 

Envío Ida/Regreso Asociado:  

Fecha Centro Operativo Evento Observaciones

08/09/2021 12:04 AM UAC.CENTRO Admitido

08/09/2021 03:37 AM CTP.CENTRO A En proceso

09/09/2021 03:47 PM CD.SUR Otros: cerrado 1ra vez-
cargar siguiente turno

09/09/2021 05:42 PM CD.SUR TRANSITO(DEV)

10/09/2021 06:13 AM CD.CHAPINERO TRANSITO(DEV)

13/09/2021 06:42 AM CD.CHAPINERO TRANSITO(DEV)

13/09/2021 05:42 PM CD.CHAPINERO devolución entregada a 
remitente

http://svc1.sipost.co/trazawebsip2/habilitar%20Scripts.pdf
javascript:void(0)
juan.arevalo
Resaltado

juan.arevalo
Resaltado



15/2/22, 9:40 Trazabilidad Web - 4-72

svc1.sipost.co/trazawebsip2/default.aspx?Buscar=RA332959865CO 2/2

Fecha:2/15/2022 9:38:26 AM Página 1 de 1


